

**Y Holding ApS**

**Toftevej 16, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 36 46 72 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

---

**Anders Engelbreth Yderholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Y Holding ApS  
Toftevej 16  
7080 Børkop

CVR-nr.: 36 46 72 90  
Stiftet: 17. december 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Anders Engelbreth Yderholm

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.771 kr. mod -9.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.134.926 kr. mod 119.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.771</b>	<b>-9.327</b>
Indtægter af kapitalinteresser	821.288	615.364
Andre finansielle indtægter	478.784	222.831
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158.001</u>	<u>-709.786</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.135.300</b>	<b>119.082</b>
Skat af årets resultat	<u>-374</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.134.926</u></b>	<b><u>119.082</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	115.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.191	365.363
Overføres til overført resultat	535.935	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-246.281</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.134.926</u></b>	<b><u>119.082</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	3.793.668	3.477.144
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.793.668</u>	<u>3.477.144</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.793.668</u></b>	<b><u>3.477.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	942.414	923.935
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.086</u>	<u>10.726</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>965.500</u>	<u>934.661</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.304.695</u>	<u>2.024.732</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.304.695</u>	<u>2.024.732</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.558</u>	<u>630.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.289.753</u></b>	<b><u>3.590.276</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.083.421</u></b>	<b><u>7.067.420</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.759.887	2.276.696
Overført resultat	5.273.534	4.737.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.083.421</u></b>	<b><u>7.064.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.083.421</u></b>	<b><u>7.067.420</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.911.333	4.983.880	114.400	7.059.613
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	365.363	-246.281	0	119.082
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.276.696	4.737.599	0	7.064.295
Resultatandel	0	483.191	535.935	0	1.019.126
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	115.800	0	115.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-115.800	0	-115.800
	<b>50.000</b>	<b>2.759.887</b>	<b>5.273.534</b>	<b>0</b>	<b>8.083.421</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	1.200.447	1.200.447	
Afgang i årets løb	<u>-166.667</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>1.033.780</u></b>	<b><u>1.200.447</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.276.697	1.911.333	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	820.415	615.364	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	162.776	0	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-250.000</u>	
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>2.759.888</u></b>	<b><u>2.276.697</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>3.793.668</u></b>	<b><u>3.477.144</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LY-BYG ApS,	50 %	7.136.363	1.478.452
LY-Byg Ejendomme ApS,	50 %	<u>450.968</u>	<u>162.377</u>
		<b><u>7.587.331</u></b>	<b><u>1.640.829</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september 2023			<u>3.304.695</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>175.425</u>
